
01.07.2020

Saulkrastu novada bibliotēkas aktualitātes jūlijā
Saulkrastu novada bibliotēka jūlijā turpina
darbu pilnā sparā, aicinot apmeklētājus uz
četrām izstādēm.

Jūlijā bibliotēkā apskatāmas tādas izstādes, kā mākslinieka Guntara Zaķa akrila gleznu
izstāde “Es dzīvoju pie Saulkrastiem”,
novadpētniecības izstāde “Pēterupes evaņgēliski luteriskai draudzei – 380”,
kā arī divas grāmatu izstādes – “Dodies dabā ar detektīvu” un “Bērnu, jauniešu un vecāku
žūrija 2020”.
Ja vēlaties piedalīties programmā “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2020” un iepazīties
ar šī gada grāmatu kolekciju, piesakieties Saulkrastu novada bibliotēkā! Ar katram
vecumposmam ieteicamo literatūru var iepazīties www.lasamkoks.lv. Programmas mērķis
ir veicināt lasītprasmi un interesi par grāmatām, vienot lasītājus un aicināt uz diskusijām
par lasāmvielu, kā arī sekmēt augstvērtīgas literatūras izplatību. Visu gadu bērni, jaunieši
un arī vecāki cītīgi lasa grāmatas, vērtē un aizpilda anketas, lai reizi gadā veiksmīgāko
grāmatu autoriem, tulkotājiem, ilustratoriem un izdevējiem piešķirtu balvas.
30. jūlijā Saulkrastu novada bibliotēkā Spodrības diena, bibliotēka slēgta.

http://www.lasamkoks.lv

